
IVW: E-Mail-Adressen und Telefondurchwahlen

 030 / 59 00 99 -

Geschäftsführung

–  730 Kuhlmann, Dr. Kai kuhlmann@ivw.de

Assistentin der Geschäftsführung

–  731 Götze, Anne goetze@ivw.de

Buchhaltung

– 723 Steinke, Sascha steinke@ivw.de

Kontrolle Print / Kontrolle ePublishing

– 734 Seinsche, Reinhard seinsche@ivw.de

– 752 Dames, Anne dames@ivw.de

– 731 Götze, Anne goetze@ivw.de

– 736 Ines Mäcker (Mitgliederverwaltung Print) mitglieder@ivw.de

–  728 Bungartz, Jörg bungartz@ivw.de

– 726 Ataman, Seda ataman@ivw.de

Kino-Kontrolle, Funkmedien-Kontrolle

–  751 Jungblut, Adrienne jungblut@ivw.de

Kontrolle Digital

–  758 Krieg, Martin krieg@ivw.de

ServiceCenter IVW Digital

( nur  für die Mitgliederverwaltung des Kontrollverfahrens der

 digitalen Werbeträger)

ServiceCenter IVW Digital

Mo. bis Do. von 9:00 bis 17:30 Uhr

Fr. von 9:00 bis 16:00 Uhr

Telefon: 0800 4102949 (kostenlos)

Fax: +49 30 590099-744

E-Mail: servicecenter@ivw-online.de

Bei technischen Fragen setzen Sie sich mit unserem Messdienstleister unter 

der Telefonnummer 0228-4102977 in Verbindung.
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